nom prenom
MALLO Auriane
NGOM Helene

LOUIS MARIE Alexandra
DIONGUE Ndeye Bineta
SAKOA Gbahi Gwlady
DEPANIAN Fanny
FAYOLLE Marie Gabriell
HERMAY Camille
NABETH Camille

TAHE Oceane

VON KERSSEN Diane
URSULET Ingrid

LUTY Aliya

LUCANI Lola

CAZALS Brune

PIERRE Tifaine
BODIN Lauriane
CONRAD Alice
PELLETIER Coline
BOUKHELIFA Charline
TASSIN Noemie
VANRYSSEL Eloise
HERSANT  Lydiane
VIGNOUD  Mailys
REMBI Lauren
DRAEGER Alma
GORAM Melissa
DAURAT Clemence
VERRIER Melanie
BONNET Margaux
BIRKS Charlotte
SAUDO Sophie

EPEE Dimodi Laure
CHARLOT  Apolline
POZzOLI Camille
MOUSSION Charlotte
LOMBARD Elodie
BECHADE Gaelle
RUCKA Agathe
PRADIER Constance
BEAUNES  Eloise
DAURAT Carla

SOREL Rozenn
CHEVALIER Lia
FONTAINE Anne Elisabe
BOUSFIHA Chloe

AUBER LE S/ Jessica

date_nais

11/10/1993
24/07/1993
03/03/1996
02/05/1988
03/12/1992
24/08/1997
30/05/1989
14/02/1998
05/01/1998
30/01/1997
28/09/1998
13/04/1994
12/11/1999
11/10/1999
26/05/1996
19/09/1995
06/10/1997
17/12/2000
18/09/1992
09/07/1998
06/12/1993
01/05/1999
13/04/1999
27/12/1996
09/03/1992
10/01/2000
30/05/1990
18/03/1997
28/05/1983
14/10/1995
13/07/1988
07/04/1979
15/11/1990
23/10/2000
07/07/2001
03/06/1997
21/12/1990
15/03/1990
13/01/1981
05/06/1991
09/05/2000
02/10/2001
08/10/1996
11/02/1981
09/04/1996
19/02/2002
13/05/1993

club nation

STGRATIEN  FRA
BEAUVAIS AC/ FRA
LEVALLOIS FRA
BONDY AS FRA
AULNAYCE FRA
STGRATIEN  FRA
STGRATIEN  FRA
GRENOBLE PA FRA
LYON EPEEM FRA
GRENOBLE PA FRA
RODEZ AVEYR( FRA
AULNAYCE  FRA
GRENOBLE PA FRA
EPINAL SE FRA
RODEZ AVEYR( FRA
RODEZ AVEYR( FRA
DIEPPEFL FRA
E3F THIONVIL FRA
GRENOBLE F FRA
BEAUVAIS A FRA
CHALONS CHFRA
BEAUVAIS A FRA
ST GRATIEN FRA
PARIS UC  FRA
BONDY AS FRA
PARIS UC  FRA
BEAUVAIS A FRA
RAMONVILLI FRA
BONDY AS FRA
AULNAY CE FRA
ANGERS CSA FRA
TOULOUSE L FRA
CLICHY ESC FRA
RAMONVILLI FRA
BOBIGNY ACFRA
ANGERS CSA FRA
LILLE VAUBA FRA
BOULOGNE . FRA
DIEPPE FL  FRA
PBEC 77 FRA
BOBIGNY ACFRA
RAMONVILLI FRA
LILLE VAUBA FRA
AVIGNON AL FRA
CLICHY ESC FRA
RODEZ AVEY FRA
CLICHY ESC FRA

18

36

51

52

59
1002
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1018
1019
1020
1021
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1034
1035
1036
1037
1039
1042
1044
1047
1048
1052
1053
1054
1055
1056
1058
1060
1067
1070



CLOT
BONNET
BARGEOT
FERNANDEZ
ROGER
NIEL

LEDRU
COURRECH
OTEIZA
BOURREAU
GALLY
TECHINE
CHARROY
BURMEISTEF
DORVAL
ELKORD
SARGENTINI
VANDAELE
AUBEL
MARTIN
DUBOURG
ARNAUD
DUCHNOWS
LUDIG
CHEMOUILLI
BERTRAND
CECCOLINI
VALTON
JORDAN
LUCET
BRIANCHON
MOREDDU
BOENNEC
JACOLIN
DUMARCHEZ
ROBERT
SALVY
CHAUVAT
GARCIA
TOURET
VILLARD
FERRARI
DEGUISNE
RAVASI
ELVO
FINIZIO
ROATO
CAFFINO

Charlene
Marie
Heloise
Sara
Maenel
Magali
Margaux
Manon
Marie
Agathe
Clarisse
Manon
Carole
Charlotte
Anne Marie
Camelia
Tiphaine
Anais
Elsa
Louise
Heloise
Delphine
Claire
Enora
Sonia
Audrey
Adeline
Roxane
Camille
Eline
Marie Laure
Leia
Marion
Astinée
Stephanie
Marie
Elsa
Geeta
Coline
Morgane
Emilie
Marta
Cloe
Valeria
Lucrezia
Ida
Ginevra
Sara

30/11/1997
14/10/1995
11/03/2000
19/08/1993
05/05/2001
12/01/1978
23/06/1993
17/05/1994
30/01/1994
07/07/2000
23/11/1992
21/07/1993
19/07/1968
09/08/2001
08/08/1996
15/03/1988
05/03/1993
25/01/1997
10/06/1992
25/02/2002
07/05/2002
13/01/1989
20/06/1967
23/11/2001
03/06/1978
27/11/1990
29/09/1989
26/11/2001
04/11/1988
29/03/1997
12/11/1983
01/02/1989
12/02/1995
10/10/1993
22/07/1977
29/05/1985
07/08/2002
26/02/1973
13/05/1998
26/06/1999
27/04/1988
06/01/1990
16/07/1999

02/04/1990

1992
09/12/1996
14/10/1983

GRENOBLE F FRA
NEVERS CE FRA
BEAUVAIS A FRA
ST GRATIEN FRA
RODEZ AVEY FRA
LA GARDE A. FRA
AULNAY CE FRA
BRON AE  FRA
PARIS UC FRA
BRON AE  FRA
RAMONVILLI FRA
BONDY AS FRA
LUNEVILLE C FRA
PARISUC FRA
LEVALLOIS FRA
LEVALLOIS FRA
PARIS GRP FRA
ASNIERES SF FRA
CALUIRE FRA
CHALONS CHFRA
ORNON ESCI FRA
ST PAUL 3CH FRA
AULNAY CE FRA
ORNON ESCIFRA
L7T FRA
LUNEVILLE C FRA
DIEPPE FL FRA
BOBIGNY ACFRA
AVIGNON AI FRA
NANTES NECFRA
DIEPPE FL FRA
LUNEVILLE C FRA
ORNON ESCI FRA
ANGERS CSA FRA
BOURG VALI FRA
L7T FRA
OLYMPIQUE FRA
LANGRUNE | FRA
PAYS AIX FRA
TOULON VAIFRA
PARAY MON FRA
AERONAUTICITA
AIX UCE FRA
ASD MILANC ITA
Ass. Scherm:ITA
C.d.S.Mangiz ITA
C.d.S.Mangiz ITA
CIRCOLO SCHITA

1071
1076
1083
1084
1089
1092
1093
1094
1103
1105
1110
1113
1122
1124
1127
1133
1139
1140
1144
1148
1157
1158
1167
1170
1191
1199
1200
1206
1209
1212
1223
1232
1241
1250
1299
1300
1360
1368
1369
1392
1450



ROZIER-ABE Cecile
ASSEMAT  Elodie
VOLKOVA  Svetlana
MEDDAHI  Camelia
HILLE-DAHL Thale
WAGNER Elna

Formule

101 engagées.
18 exemptes qui passent directement le dimanche.

Samedi :

83 tireuses en 12 poules de 7 et 6 pas d'éliminées.
6 tireuses exemptes du tableau passent directement le d
Tableau de 128 (77) pour qualifier 32 tireuses pour le dit

Dimanche :

18 + 6 + 32 = 56 tireuses dans les poules, 48 qualifiées.

18/05/1978 LA GARDE A. FRA
12/05/1981 MACON ESC FRA
22/12/1982 MK SPADA CRO
18/08/1999 NICE CJE FRA
03/11/1994 NJARD NOR
22/07/2002 PAYS AIX FRA

Repéchage a partir des 32 .









imanche.
nanche. (13 matchs de T128 , puis 32 matchs de T64)



